

RAVNSTRUP MØLLE OPDRÆT APS
DAMVEJ 5, RAVNSTRUP, 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juni 2016

Tommy Hedegård Brøgger

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 18. februar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ravnstrup mølle opdræt ApS Damvej 5, Ravnstrup 8800 Viborg
	CVR-nr.: 36 54 53 48
	Stiftet: 18. februar 2015
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 18. februar - 31. december
Direktion	Tommy Brøgger
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Nordea Bank Sct. Marthias Gade 68 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er forarbejdning og afsætning af fisk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 1. regnskabsår. Regnskabsåret dækker ikke et helt år og perioden har i øvrigt været præget af opstarten. Resultatet for regnskabsåret blev et overskud på 418 tkr. efter skat, hvilket under de givne omstændigheder anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 18. FEBRUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.944.032
Personaleomkostninger.....	1	-1.130.178
Af- og nedskrivninger.....		-30.000
DRIFTSRESULTAT		783.854
Andre finansielle indtægter.....	2	6.378
Andre finansielle omkostninger.....		-242.535
RESULTAT FØR SKAT		547.697
Skat af årets resultat.....	3	-129.363
ÅRETS RESULTAT		418.334
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		418.334
I ALT		418.334

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		187.500
Materielle anlægsaktiver.....	4	187.500
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		226.575
Finansielle anlægsaktiver.....	5	226.575
ANLÆGSAKTIVER.....		414.075
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		4.998.811
Varebeholdninger.....		4.998.811
Andre tilgodehavender.....		424.331
Periodeafgrænsningsposter.....		26.853
Tilgodehavender.....		451.184
Likvide beholdninger.....		3.907
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.453.902
AKTIVER.....		5.867.977

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		418.334
EGENKAPITAL.....	6	468.334
Hensættelse til udskudt skat.....		5.400
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		5.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.043.956
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		4.108.018
Selskabsskat.....		123.962
Anden gæld.....		107.331
Periodeafgrænsningsposter.....		10.976
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.394.243
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.394.243
PASSIVER.....		5.867.977
 Eventualposter mv.	 7	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 8	

NOTER

		Note
Personaleomkostninger		1
Løn og gager.....	1.115.196	
Pensioner.....	6.679	
Omkostninger til social sikring.....	8.303	
	1.130.178	
Andre finansielle indtægter		2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	6.378	
	6.378	
Skat af årets resultat		3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	123.963	
Regulering af udskudt skat.....	5.400	
	129.363	
Materielle anlægsaktiver		4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....	217.500	
Kostpris 31. december 2015.....	217.500	
Årets afskrivninger	30.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	30.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	187.500	
Finansielle anlægsaktiver		5
	Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....	226.575	
Kostpris 31. december 2015.....	226.575	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	226.575	

NOTER

				Note
Egenkapital				6
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 18. februar 2015.....	50.000	0	50.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		418.334	418.334	
Egenkapital 31. december 2015.....	50.000	418.334	468.334	
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden selskabets stiftelse.				
Eventualposter mv.				7
Selskabet har indgået en forpagtningsaftale med en årlige leje på 816 tkr. Forpagtningsaftalen er uopsigelig til den 1. marts 2020.				
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Ravnstrup Mølle A/S og søstervirksomhed Reinholdt & Co. Fiskeeksport A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildekatte som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab Ravnstrup Mølle A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				8
Ingen.				